



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Fylld kyckling crepe 10x200g

Förpackningens innehåll, värde
2000 GramArtikelbenämning
CrepeGTIN
06420614912041Identifiering
6817Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
Låda

Läcker crêpe stekt gyllenbrun i äkta smör och fyllt med kyckling och ris. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Crepe 50% (laktosfri mjölk, vetemjöl, ägg, vegetabilisk olja (raps och canola), koncentrerat smör, salt), ris, kyckling 15% (Finland) (kycklingkött, vatten, potatisstärkelse, jodiserat salt, socker, vitpeppar, konserveringsmedel (E250)), lök, laktosfri grädde, hönsbuljong (maltodekst., jästextrakt, smakämne, kycklingkött, socker, vegetabiliskt fett (solros), vitpeppar), currysås (vatten, tamarind, paprika, smakförstärkare (E621), ingefära, socker, chilipeppar, mod. majsstärkelse, vitlök, tomatpuré, senapspulver, muskotnöt, kryddor, konserveringsmedel (E202, E211)), curry, svartpeppar. Förpackas i en skyddande atmosfär. **laktosfri**

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp. Uppvärmning i mikro (750 W) i ungefär 3 min

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur Free from	Ägg Innehåller	Fisk Free from	Jordnötter Free from	Sojaböner Free from	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Free from	Selleri Free from	Senap Innehåller	Sesamfrön Free from	Svaveldioxid eller sulfit Free from	Lupin Free from	Blötdjur Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	175 Kilo-calorie (international table), 733 Kilojoule
Fett	7,37 Gram
Varav mättat fett	1,7 Gram
Kolhydrat	20,78 Gram
Varav sockerarter	0,81 Gram
Protein	5,79 Gram
Salt	0,92 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

